ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             33210      6360022      24000022         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.600,00
Importe en Letras : TRES MIL SEISCIENTOS  EUROS

MC. 47/2024.. Genereación de Crédito. SUBVENCIONES DEL  PROGRAMA DEL SERVICIO DE ARCHIVOS Y PUBLICACIONESExplicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24                        7610022      24000022         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.600,00
Importe en Letras : TRES MIL SEISCIENTOS  EUROS

MC. 47/2024.. Genereación de Crédito. SUBVENCIONES DEL  PROGRAMA DEL SERVICIO DE ARCHIVOS Y PUBLICACIONESExplicación :

.................................................... .................................................... ....................................................